2019 年５月 15 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長 池田 裕一

（コード番号 9360 東証第二部）

問合せ先  常務取締役 佐津川 吉秀

                          （ＴＥＬ 03－5440－2800 ）

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会決議により、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動について内定しました

ので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2019 年６月 27 日開催予定の第 72 期定時株主

総会及び株主総会終了後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制の下、一層の企業価値向上を図るため。

２．代表取締役の異動

（１）新任代表取締役候補

氏 名 新  職 旧  職

德
と く

田
だ

康
や す

行
ゆき

代表取締役社長

兼 シェアードサービスカンパニー長
取締役筆頭副社長 社長補佐

 注）新任代表取締役 德田康行の略歴につきましては、別紙をご参照ください。

（２）退任予定代表取締役

氏 名 新  職 旧  職

池
いけ

 田
だ

 裕
ゆ う

 一
いち

 退任 代表取締役社長

３．取締役の異動

（１）新任取締役候補

氏 名 新  職 旧  職

村
むら

 上
かみ

 信
のぶ

 治
はる

 取締役 顧問

（２）退任予定取締役

氏 名 新  職 旧  職

佐
さ

津川
つ か わ

 吉
よ し

秀
ひで

 退任
常務取締役

社長補佐兼シェアードサービスカンパニー長

４．異動予定日
  2019 年６月 27 日

以上

（別紙）

【新任代表取締役 略歴】

氏    名
（生年月日）

略歴 所有株式数

德 田 康 行

（1956 年４月 23 日生）

1979 年 ４月 日本開発銀行（現 株式会社日本政策投資銀行）
入行

2008 年 10 月  同行監査役室長
2009 年 ５月 鈴与ホールディングス株式会社企画チーム部長
2011 年 ５月 同社取締役
2013 年 ４月 同社常務取締役
2016 年 ６月 株式会社ベルキャリエール代表取締役社長
2018 年 10 月 当社顧問
2018 年 12 月 当社取締役筆頭副社長（現任）

3,300 株

 （注）所有株式数は、2019 年３月 31 日現在のものであります。